
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4207111 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

2 389 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte místo, které by nejenom splnilo Vaše představy o
komfortním bydlení, ale také Vás denně inspirovalo svou
jedinečnou atmosférou a strategickou polohou? Vítejte v bytě 2+1 v
Karlových Varech, perle mezi českými městy, která je známá nejen
svými lázeňskými procedurami, ale i bohatým kulturním dědictvím.

Tento byt o rozloze 50 m2 je mistrovským dílem funkcionalismu a
designu. Dispozičně řešený jako 2+1, nabízí ideální prostor pro
život malé rodiny nebo párů. Obývací pokoj tvoří srdce domova,
kde se můžete společně setkávat, odpočívat a těšit se z
každodenních radostí. Ložnice je oázou klidu, která podporuje
regeneraci po náročném dni.

Koupě tohoto bytu je nejen investicí do Vašeho osobního pohodlí,
ale i rozumným finančním rozhodnutím. Karlovy Vary jsou
dynamicky se rozvíjejícím regionem s rostoucí poptávkou po
kvalitním bydlení. Navíc, díky své poloze a vybavenosti, byt nabízí
vynikající potenciál pro pronájem.

ID inzerátu ESO: 4207111
Inzerát vydán: 10.12.2023
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900854331
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 50 m2
Kód zakázky: 854331

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


